From: Evija KreiSmane

Sent: Wed, 19 May 2021 05:48:56 +0000

To: pasts@iem.gov.lv;Rondija Lange;Sigita Alekse

Cc: kristine paegle;jekaterina macuka

Subject: FW: par Likumprojekts el. 5 dienu saskanosanai SRGroz
Attachments: IEMAnot_14052021_SRLGroz.docx, IEMIzz_12052021_ SRLGroz.doc,

IEMLik_12052021_SRGroz.docx, IEMProt_080521_ SRGroz.docx, Anot_compare.docx,
Lik_compare.docx

Labdien!

Datu valsts inspekcija (turpmak — Inspekcija) 2021. gada 17. maija ir sanemts saskanosanai
precizéts likumprojekts “Grozijumi Sodu registra likuma” (VSS-52) (turpmak — Projekts).
Inspekcija ir iepazinusies ar precizéto Projektu un atbalsta ta talaku virzibu bez iebildumiem.

Ar cienu
Kristine Paegle
Datu valsts inspekcijas

EE——
Juridiskas nodalas juriste
2 0 | Talrunis: 67686020
N E-pasts: Knistine.Paegle@dvi.gov.lv

www.dvl.oov.lv

Dartu valsts inspekcija

Ar ciegu
Evija KreiSmane
Datu valsts inspekcijas

1
Juridiskas nodalas vaditaja
! O Talrunis: 67686035
E-pasts: Evija.Kreismane@dvi.gov.lv

www.dvi.gov.lv

Datu valsts inspekcija

From: lekslietu ministrijas Kanceleja <pasts@iem.gov.lv>

Sent: Monday, May 17, 2021 7:51 AM

To: Aizsardzibas ministrija <kanceleja@mod.gov.lv>; Arlietu ministrija <mfa.mk@mfa.gov.lv>;
Ekonomikas ministrija <pasts@em.gov.lv>; Finansu ministrija <pasts@fm.gov.lv>; lzglitibas un
zinatnes ministrija <pasts@izm.gov.lv>; pasts@km.gov.lv; Labklajibas ministrija <Im@Im.gov.lv>;
VARAM <pasts@varam.gov.lv>; SM Pasts <SM.Pasts@sam.gov.lv>; TM KANCELEJA
<pasts@tm.gov.lv>; Veselibas ministrija <vm@vm.gov.lv>; pasts@zm.gov.lv; gen@Irp.gov.lv;
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vk@mk.gov.lv; Centralais pasts DVI <pasts@dyvi.gov.lv>; KNAB <knab@knab.gov.lv>; info.sab
<info@sab.gov.lv>; roberts.mednis@mod.gov.lv; Vanaga Inese <Inese.Vanaga@fm.gov.lv>;
andzela.apercoje@fm.gov.lv; miks.cevers@fm.gov.lv; Rondija Lange
<Rondija.Lange@tm.gov.lv>; Laura Lice <Laura.Lice@tm.gov.lv>; Arnis Slesars
<Arnis.Slesars@tm.gov.lv>; Sandra Kerno <Sandra.Kerno@Irp.gov.lv>; Kristine Paegle
<Kristine.Paegle@dvi.gov.lv>

Cc: Sigita Alekse <sigita.alekse@ic.iem.gov.lv>

Subject: Fwd: Likumprojekts el. 5 dienu saskanosanai SRGroz

UZMANIBU: ST e-pasta siititajs neizmanto tieslietu resora e-pasta risindjumu, neklikskiniet uz saitém
un/vai neveriet vala pielikumus, iznemot, ja sGtitaja e-pasta adrese Jums ir zinama un esat
parliecinats par e-pasta satura drosibu.

Aizsardzibas ministrija

Arlietu ministrija

Ekonomikas ministrija

FinanSu ministrija

Izglitibas un zinatnes ministrija

Kultiiras ministrija

Labklajibas ministrija:

Vides aizsardzibas un regionalas attistibas ministrija
Satiksmes ministrija

Tieslietu ministrija

Veselibas ministrija

Zemkopibas ministrija

Generalprokuratiira

Valsts kanceleja

Datu valsts inspekcija

Korupcijas novérsanas un apkaroSanas birojs
Satversmes aizsardzibas birojs

Iekslietu ministrija saskana ar Ministru kabineta 2009. gada 7. aprila noteikumu
Nr. 300 “Ministru kabineta kartibas rullis” 98. un 99. punktu nostta elektroniskai piecu
darbdienu saskanosanai precizéto likumprojektu “Grozijumi Sodu registra likuma” (VSS-
52) (turpmak - likumprojekts), ta anotaciju un izzinu par atzinumos sniegtajiem
iebildumiem.

Liudzam atzinumu par preciz€to likumprojektu un ta anotaciju sniegt Iidz 2021.
gada 24. maijam, to nosutot arT uz e-pastu: sigita.alekse@ic.iem.gov.lv.

Pielikuma:

1)  likumprojekts  “Grozijumi  Sodu  registra  likuma”  (datne:
IEMLik 12052021 SRGroz.docx)uz 12 Ipp.;

2) likumprojekta anotacija (datne: IEMAnot 14052021 SRLGroz.docx) uz 34

Ipp.;
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3) izzina (datne: IEMIzz 12052021 SRLGroz.doc) uz 25 Ipp;
4) Ministru kabineta protokollémuma projekts
IEMProt 080521 SRGroz.docx) uz 1 lpp.

Ar cienu —

IeM Informacijas centra

Juridiskas nodalas

juriste

Sigita Alekse

cdieu s Talr: 67208221
sigita.alekse@ic.iem.gov.lv

(datne:
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